PORTARIA N.º 35.2003

“DESIGNA SECRETÁRIO SUBSTITUTO A RESPONDER INTERINA MENTE
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAÇÃO”.

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA EM
EXERCÍCIO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Orgânica do Município, face as férias do Secretário titular,
DESIGNA o Secretário Municipal de Agricultura Meio Ambiente e Desenvolvimento
Econômico, Sr. Romildo Adorian a Responder interinamente pela Secretaria Municipal
de Obras e Viação durante o período de férias do Secretário Titular (05/05/2003 a
03/06/2003).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 02 de Maio de 2003.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Sec. Mun. Adm. e Planejamento